ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND Nậm Pồ, ngày            tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………

 Căn cứ Kế hoạch số 1913/KH-UBND ngày 09/12/2020 của UBND huyện

Nậm Pồ, về tổ chức Hội nghị tổng kết công tác quốc phòng, quân sự địa phương

năm 2020; triển khai phương hướng, nhiệm vụ quốc phòng, quân sự năm 2021;

UBND huyện mời các đồng chí dự Hội nghị với những nội dung sau:

 I. Thời gian: 1/2 ngày từ 14 giờ 00 phút, ngày 06/01/2021 (thứ 4).

II.  Địa điểm: Hội trường tầng 3, Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

III. Nội dung và thành phần mời dự Hội nghị

 1. Nội dung: Tổng kết công tác quốc phòng, quân sự địa phương năm 2020,

phương hướng, nhiệm vụ năm 2021.

2. Thành phần mời dự Hội nghị

- Trân trọng kính mời: Thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh; Thủ trưởng Phòng (Tham

mưu; Chính trị; Hậu cần; Kỹ thuật); Đại biểu các Ban: Tác huấn, Trinh sát, Quân

lực, Tổ chức, Vũ khí đạn Bộ CHQS tỉnh.

* Cấp huyện mời:

- Thường trực Huyện uỷ, HĐND; lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các ban, ngành huyện: Ban Tổ chức; Ban Tuyên giáo;

Ban Dân vận; Ủy ban kiểm tra; UBMT Tổ quốc; Văn phòng Huyện uỷ; Liên đoàn

lao động; Hội Cựu chiến binh; Hội Phụ nữ; Huyện Đoàn thanh niên cộng sản Hồ

Chí Minh; Hội nông dân; Phòng Tài chính-Kế hoạch; Phòng Nội vụ; Phòng Kinh

tế-Hạ tầng; Trung tâm Văn hóa-Truyền thanhTruyền hình; Phòng dân tộc; Phòng

Tư pháp; Phòng GD-ĐT; Phòng Lao động-TB-XH; Phòng NN-PTNT; Văn phòng

HĐND-UBND huyện; Phòng y tế; Trung tâm y tế; Bưu điện huyện; Lãnh đạo

Công an huyện; Hạt Kiểm lâm; Phòng Tài nguyên-Môi trường; Viettel huyện; đại

diện Chỉ huy Đoàn 379; đại diện chỉ huy các Đồn Biên phòng.

* Ban CHQS huyện: Thủ trưởng Ban chỉ huy; Thủ trưởng các cơ quan

Tham mưu, Chính trị, Hậu cần - Kỹ thuật. Các đồng chí Tiểu đoàn trưởng, Trợ lý,

nhân viên chuyên môn.

* Cấp xã mời: Bí thư Đảng ủy xã, Chủ tịch UBND xã; Chỉ huy trưởng Ban

CHQS xã; Dân quân.

* Các đơn vị Tự vệ: Chỉ huy trưởng Ban CHQS tự vệ, Tiểu đội trưởng Tự

vệ trường THPT Chà Cang, Trung đội trưởng trung đội Dân quân cơ động huyện.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa-Truyền thanhTruyền hình dự và đưa tin về

Hội nghị.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2020-12-31T16:57:20+0700

		2020-12-31T17:15:08+0700

		2020-12-31T17:15:28+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-01-04T15:09:46+0700